
Systém plánů a rozpočtů ve společnosti 

poskytující služby rychlého občerstvení

Dominika Hrubá, bakalářské studium

Akademický rok: 2018/2019

České vysoké učení technické

Fakulta: Masarykův ústav vyšších studií

Studijní program: Ekonomika a management

Studijní obor: Ekonomika a řízení průmyslového podniku

Vedoucí práce: doc. Ing. Martin Zralý, CSc.

Financial 

Director

Controlling 

Supervisor

Senior 

Controller

Controling

Coordinator

Organizační 

struktura 

controllingu

Cílem bakalářské práce je analyzovat aktuální

situaci v oblasti plánování a rozpočtování

společnosti poskytující služby rychlého občerstvení,

navrhnout případné úpravy a doporučení k

implementaci návrhu. V teoretické kapitole jsou

formulovány relevantní teoretické poznatky včetně

teorie týkající se oblasti franchisingu, který je

pro analyzovanou společnost typický. V souladu s

provedenou analýzou, teorií a poznatky získanými

bakalářským studiem je navrhnuto řešení pro vybrané

analyzované oblasti a následně doporučena

implementace jednotlivých návrhů.

The aim of the bachelor thesis is to analyze the

current situation in the planning and budgetting in

a company providing fast food services, and to

devise possible modifications and recommendations

for the implementation of the proposal. The

theoretical part includes important sources,

especially franchising as a typical form of business

for analyzes company. The proposal is for solving

problems selected analyzes and adding

recommendations.

www.123rf.com

zpravy.aktualne.cz
Oblast plánování a rozpočtování je

velmi důležitou a neopomenutelnou

součástí řízení podniku. Pro

analyzovanou společnost je navíc

propojena s franchisingem, který je

pro společnosti poskytující služby

rychlého občerstvení velmi typický.

Vzhledem k rychle rostoucí konkurenci je nutno věnovat

franchisingu zvýšenou pozornost. Právě z důvodu

důležitosti celé oblasti plánů a rozpočtů v propojení

s franchisingem, jsem pro analyzovanou společnost

vytvořila návrhy na zlepšení aktuálně používaných

nástrojů, které celý proces značně zeefektivnění.

.slideshare.net


